157 158
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド 2022
中
ツ
バ
付
エ
ジ

先端加工中ツバ段付エジェクタピン
－先端径・全長指定タイプ－
注文例
Order 型    式
－ L － P － N － S － A・V・E・J・W・R・SR・F・G・K・Qの順
Type 先端形状 D
EPSHS 5A 5 － 60.00 － P4.62 － N30 － S10.00 － V2.4－F58－G30
出荷日
Delivery 5
ハイス鋼
SKH51
M 材質 SKH51
H 硬度 58～60HRC
H
型    式 指定0.01mm単位 N
指定1mm単位
S
指定0.01mm単位Type 先端形状 D L P
4
EPSHS    （P    0
－0.005）
EPSHSE （P－0.01
－0.02）
  1A  14A  27A
  2A  15A  28A
  3A  16A  29A
  4A  17A  30A
  5A  18A  31A
  6A  19A  32A
  7A  20A
  8A  21A
  9A  22A
10A  23A
11A  24A
12A  25A
13A  26A
2
50.00～200.00
1.50～1.90 N≧15
and
20≦（L－N）≦150
5.00～40.00
5 2.5 1.50～2.40
6 3
50.00～250.00
1.50～2.90
N≧15
and
20≦（L－N）≦185
5.00～50.00
7
3.5 1.50～3.40
4 1.50～3.90
8
4.5 2.50～4.40
5 3.00～4.90
9
5.5 3.50～5.40
6 4.00～5.90
E 先端形状1A～32A D P.151～154より選択してください。
S L
 先端径・全長指定タイプ
追加工詳細 D P.145